

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

7 Haziran'da Yapılacak Seçimler İçin İlçemize Gelen Orman Bakanı Dr. Vefa Tanır :

“Pancar Paraları Mayıs Ayı Sonuna Kadar Ödenmiş Olacak,,

— 7 Haziran'da yapılacak seçimler için beldeleri gezen Orman Bakanı Dr. Vefa Tanır, Akçalar ve Bostandere'de halka hitap etti.

Geçtiğimiz Cumartesi günü ilçemize gelen Orman Bakanı Dr. Vefa Tanır Akçalar ve Bostandere'de halka hitap ederek, pancar paralarının Mayıs ayı sonuna kadar ödeneceğini söyledi.

DYP Akçalar adayı Mehmet Akbaş yaptığı konuşmada diğer adayları eleş-

tirerek hizmete talip olduğunu, seçildiği takdirde Akçalar'a canla başla hizmet edeceğini ifade etti.

DYP Konya Milletvekili Ali Günaydın'da burada yaptığı konuşmada özetle şunları söyledi: «Ben Beyşehir'li olmama rağmen Akçalar benim kasabamdır' 7 Haziran'da kasabanızın belediye başkanını seçeceksiniz. Her şeyi bir kenara bırakarak, mantıken hareket edin, kasabanızı düşünün ve iktidar partinin adayı Mehmet

Akbaş'a evet deyin. Evet deyince sizlere olan borcumuzu fazlasıyla ödeyelim» dedi.

Orman Bakanı Dr. Vefa Tanır Akçalar'da yaptığı konuşmada «Yeni pancar ve buğday paraları çiftçiyi tatmin edecek şekilde düzenlenecek ve kamyon ofise girdiği zaman parasını cüzdanına koymuş olarak çıkacaktır. Köylümüz ezilmeyip, alın terinin hakkını alacaktır.» şeklinde konuştu.

■ Devamı Sayfa 2'de

Etibank Sanat Tiyatrosu «Yalan» Oyununu Sahneledi

Etibank Sanat Tiyatrosu ilçemizde «Yalan» adlı oyunu sahneye koydu. Geçtiğimiz Perşembe günü Belediye Düğün Salonunda oynanan oyun ilgiyle izlendi.

Anthony Finney'in yazdığı «Yalan... Yalan... Yalan...» adlı oyunu Ferdi Merter yönetti. Etibank Sanat Tiyatrosu oyuncularının rol aldığı oyunun dekor ve kostümleri ise Serter Çetiner'e ait.

Kalabalık bir izleyici topluluğu tarafından ilgiyle izlenen tiyatro için Etibank yetkililerine teşekkür eden vatandaşlar «Etibank'ın kültür hizmetlerine devam etmesini istiyoruz.» dediler.

nın rol aldığı oyunun dekor ve kostümleri ise Serter Çetiner'e ait.

Halk Eğitim Sergileri Devam Ediyor

Bir Günde Altı Sergi Açıldı

İlçemiz Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü'nün açmış olduğu kursların yıl sonu sergileri devam ediyor.

25.5.1992 Pazartesi günü Halk Eğitim Salonunda altı serginin birden açılışı yapıldı.

Alaylar Mahallesi Çamka sitesi 2 Biçki-Dikiş, Ulukapı Mahallesi 2 Biçki-Dikiş, Değirmenci Mahallesi 1 Biçki-Dikiş ve Alaylar

Devamı Sayfa 5'te

Ahmet Küçük'e Plaket Verildi

Konya Serbest Muhasebeciler ve Mali Müşavirler Odası'nın 23-24 Mayıs tarihlerinde Konya'da yapılan 3. olağan genel kurulunda muhasebecilik mesleğinde 20 yıldan fazla

■ Devamı Sayfa 5'te

Kızılay'dan Kan Bağışı Kampanyası

Kızılay, Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan işçilerden kan almak üzere ilçemize geliyor.

Her yıl olduğu gibi, bu yıl da ilçemize gelecek olan Kızılay ekibi, gönüllü olarak kan bağışı yapan işçilerden kan alacak.

Kan vermenin insan sağlığı için faydalı olduğuna dikkati çeken ilgililer, işçilerin ve bütün vatandaşların kan bağışı kampanyasına katılmalarını istedikler. İlgililer, kan bağışın-

da bulunmanın aynı zamanda «hayat kurtaran» onurlu bir davranış olduğunu belirterek şöyle konuştular :

«Bilindiği gibi kan, sun'î olarak elde edilemeyen hayati bir ilaçtır. Kanın yegane kaynağı insandır. İnsanın vereceği kanla bir hayat kurtarması kadar mutluluk veren bir olay düşünülemez. Kan veren insan aynı zamanda kendi sağlığını düşünen insan demektir.»

Refah Partisi İlçe Başkanlığının Açıklaması :

“Refah Partisi Başarısını Belediye Başkanlıklarında Kanıtlayan Tek Partidir,,

«Refah Partisi kuracağı insanlığına kazandıracığı hak nizamını ve Dünya

■ Devamı Sayfa 5'te

TARİHE İMZASINI ATAN BİR ASIR ve TÜRKİYE (1)

Yrd. Doç. Dr. M. Muzaffer KARADAĞ

20. asır, tarihte çok büyük olayların ve radikal değişikliklerin cereyan ettiği bir devir olarak geçecektir. Türk dünyası açısından da 20. asır, ÜZÜNTÜ ve SEVİNÇLERİN birlikte yaşandığı bir asır olmuştur. İlk çeyreğinde Osmanlı İmparatorluğu'nun yıkılışı, Kurtuluş Savaşı ve yeni Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşu; çağdaş, demokratik, laik milli devletimizin tarih sahnesindeki yerini almak için gerçekleştirdiği büyük İNKILAPLAR; bağımsızlığını kaybeden Kafkas ve Ortasya Türkleri, misakı milli sınırları dışında kalan Kerkük ve Musul, Batı Trakya Türklüğünün durumları, 20. asrın ilk çeyreğinde Türk dünyasına ilişkin belli başlı, acı-tatlı büyük olaylardır.

■ Devamı Sayfa 2'de

BAŞYAZI

ERMENİLER YİNE SAHNEDE

Sefa KOYUNCU

Ermeniler Dağlık Karabağ'dan sonra Nahçıvan'a da saldırmaya başladılar. Buna «Ermenilerin dönüşü» veya «Ermeniler yine sahnede» diyebiliriz. «Zira Ermeniler geçmişte olduğu gibi Türk devletlerinin en hassas anını kolluyorlar» şeklinde bir yorum yaptığımızda zahiren doğru görülebilir.

Ancak, gerçek tam anlamıyla böyle değildir.

Ermeniler «Maşa varken elini ateşe sokmal» kabilinden, yeniden sahneye çıkarılan maşadan başka bir şey değildir.

■ Devamı Sayfa 2'de

NOTLAR...

SEÇİM GEZİLERİ

7 Haziran yerel ara seçimleri belli yörelerde de olsa ülke çapında bir hareketliliğe sebep oldu. Meydanlar yine dolup dolup boşuyor. Nutuklar alkışlanıyor.

Bostandere ve Akçalar belediye seçimleri de ilçemize siyasi hareketlilik sağladı. İktidar ve muhalefet partilerine mensup milletvekilleri ve bu arada bazı bakanlar gelip gidiyor.

■ Devamı Sayfa 6'da